

## دى بينك آف پنجاب

## گارڈزیونیفارمز کے لیے سر بمہر پیشکشیں

بینک آف پنجاب کواپنے گارڈ ز کے یونیفارم کے لیے درج ذیل تصریحات کے مطابق سر بمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

> ■ شرث: کاٹن لائٹ (گرے) مع جیب پر بینک کا لوگو (Logo) اور شولڈ رفلیس کے ساتھ

> > پتلونیں: گرم کپڑاسیاہ رنگ میں

بیل کالےرنگ کالوگو کے ساتھ

■ موزے کالےرنگ کےکاٹن میں

■ كي سياه رنگ كى اور نج لوگو كے ساتھ

■ جوتے کالےدیش کےلیدریس

= جرى كالےرنگ كى بينك اوگو كے ساتھ

■ شولدُرنائش = بينك انسيكنيا = سلائي كى اجرت (عليحده عليحده فراجم كري)

بوليان صرف انبي بولى د مندگان كي قبول كي جائي گي جو:

■ یونیفارم، کیڑے، پولیس، سرکاری عسکری اداروں اور پرائیویٹ سیکیورٹی کمپنیوں کے یونیفارم کی سلائی کالم ماز کم پانچ سالہ تجربد کھتے ہوں۔

اسٹیشنری ہے متعلق بولیوں پر کمپنی کاروبار کا نام اور پند واضح طور پردرج ہو۔

■ ہرآئٹم کی قیمت علیحدہ علیحدہ درج ہو۔

اگر کہیں قیمتوں پر کسی بھی ٹیکس کا اطلاق ہوتا ہوتو لا زمی طور پراس کی وضاحت ہونی جا ہے۔

■ NTN نمبرلازي موناجاييجو كونيش يردرج مو-

اگر کوئی بولی دہندہ کپڑے کانمونہ ملاحظہ کرنا چاہیے تووہ دفتری ایام میں (پیرتاجعہ) صبح 9 بج سے شام 5:30 بجے کے درمیان سکیورٹی ڈیارٹمنٹ سے رابطہ کرسکتا ہے۔

مربمبر پیشکشیں درج ذیل ہے ہر 15 اکتوبر 10 2014 بیج تکسیاس سے بل بی جانی جانی جائی ہے ہیں۔ مربمبر پیشکشیں 15 اکتوبر 2014 سے 11:30 ہے بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

یونیفارم بینک ریجنل بنیادول پران تاریخول می فراجم کیے جائیں گے، جہال ان کی ضرورت ہو۔ بیاشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور بینک آف پنجاب کی ویب سائٹ www.bop.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔

بينكة ف بنجاب كسي بعى ايك ياتمام بيشكشون كومنسوخ يامستر دكرف كاحق محفوظ ركعتاب

لیفتشینت کرئل ( ریٹائر ڈ ) ساجد علی خان ا کیٹنگ ASG گروپ ہیڈ اور ہیڈ سکیو رٹی / ٹرانسپورٹ ، دی بینک آف پنجاب ، ایڈ منسٹریڈ پیسپورٹ گروپ ، 200 فلور ہیڈ آفس ،BOP ناورز ، B-10 ، بلاک E/II ، مین بلیوارڈ ،گلبرگ III ، لاہور۔ 042-35703700-10:PABX قائر یکٹ : 042-35703700



## THE BANK OF PUNJAB

## Sealed Bids for Guards Uniforms

The Bank of Punjab invites sealed bids for uniforms for its guards as per the following specifications:

Shirt:

Cotton Light (Grey) with Bank Logo on

pocket and shoulder flaps.

Trousers: Summer cloth in black color.

Belt:

Black with Logo.

Socks:

Cotton in Black color.

■ Cap:

Black with Bank Logo in orange.

Shoes:

Black Leather

Jersey: Black with Bank Logo

Shoulder title

Bank's insignia

Stitching charges (to be given separately)

Bids of only those vendors will be accepted who:

- Have minimum 5 years of experience in provision of uniform cloths and stitching to Police/Government force, private security companies or banks.
- Bids are on the stationary which clearly displays/ mentions the name and address of the business.
- Price of each item be given separately
- Must indicate whether the prices are inclusive of taxes or otherwise.
- Must have an NTN which should be mentioned on the quotation.

In case any vendor desirous of seen the sample of cloths and other items, he may contact the security department, The Bank of Punjab on any working day (Monday-Friday) between 9:00 a.m. to 5:30 p.m.

Sealed bids should be sent on the below mentioned address, on or before 15th October, 2014 by 11:00 a.m.

The sealed bids will be open at 11:30 a.m. the same day 15th October, 2014 in the presence of bidders and/or their authorized representatives.

The uniforms will be provided on banks regional basis on the dates they are due for that particular region.

The advertisement can also be viewed on PPRA website www.ppra.org.pk and on BOP website www.bop.com.pk

The Bank of Punjab reserves the right to cancel/reject any or all offers/bids without assigning any reason.

Lt. Col.® Sajid Ali Khan

Acting Group Head ASG & Head Security/Transport,

The Bank of Punjab

Administrative Support Group, 2nd Floor,

Head Office, BOP Towers, 10-B, Block E/III, Main boulevourd, Gulberg\_III, Lahore PABX: 042-35703700-10, District # 042-35783761